
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №9 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2023 года                                                                             № 5 

 

 

 

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ средняя школа № 9 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности в МБОУ 

средняя школа № 9, в области противодействия коррупции  

приказываю:  

1. Назначить заместителя директора Шевчук Е.В. ответственным 

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

в МБОУ средняя школа № 9. 

2. В случае временного отсутствия заместителя директора  Шевчук 

Е.В.  (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений  в МБОУ средняя 

школа № 9 назначить заместителя директора Бубнову Е.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

            Директор                             А.В. Уханов 

  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, Уханов Андрей Викторович, Директор
13.03.2023 11:14 (MSK), Сертификат 00EFB28941970067C8F35B6E63AABB99EA


